
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) 

  
 

n nukleokapsīda kvalitatīvai noteikšanai p roteīns, A un B gripas nukleoproteīnu antigēni, kas atrodas deguna uztriepes paraugā. 

Pašpārbaudei in vitro diagnostikai.  

PĀRBAUDES PROCEDŪRA 

      

      

Noņemiet 
caurulītes vāku 
ar ekstrakcijas 
buferi un 
ievietojiet 
caurulīti kārbā 
esošajā 
mēģenes 
turētājā. 
 

Izņemiet sterilo tamponu no 
maisiņa. Nepieskarieties 
tampona mīkstajam galam. 
 

Ievietojiet tamponu nāsī, līdz jūtat nelielu pretestību (apm. 2 cm dziļi nāsī).  
Lēnām grieziet tamponu un 5–10 reizes paberzējiet to nāsī pret deguna sienu. 

Tamponu ievietojiet 
ekstrakcijas caurulē tā, lai 
tas pieskartos apakšai, un 
maisiet ar tamponu, lai 
labi sajauktu saturu. 
Piespiediet tampona 
galviņu pret caurulīti un 
grieziet tamponu 10–15 
sekundes.. 

Izņemiet 
tamponu, 
vienlaikus 
spiežot tā 
galviņu pret 
ekstrakcijas 
caurulītes 
iekšmalu.  
 

Aizveriet 
vāciņu 
vai 
uzlieciet 
caurulītei 
uzgali. 
 

Izņemiet testa kaseti no slēgtā folijas 
maisiņa un izmantojiet vienas 
stundas laikā. Labākie rezultāti tiks 
iegūti, testu veicot uzreiz pēc folijas 
maisiņa atvēršanas.  
Novietojiet testa kaseti uz plakanas 

Apgrieziet otrādi paraugu ekstrakcijas caurulīti 
un pievienojiet 3 pilienus ekstrahētā parauga 
katrā testa kasetes parauga atvērumā(S) un 
ieslēdziet taimeri. Nepārvietojiet testa kaseti 
testa attīstīšanās laikā. 
 

Pēc 10 minūtēm 

nolasiet rezultātu. 

Nenolasiet rezultātu 

pēc 20 minūtēm. 

 

Pēc testa pabeigšanas ievietojiet visas 

testa komplekta sastāvdaļas 

plastmasas maisiņā un cieši aizveriet, 

pēc tam atbrīvojieties no tā atbilstoši 

vietējiem noteikumiem. 

Neizmantojiet atkārtoti nevienu 

izmantoto komplekta sastāvdaļu. 

Pēc testa veikšanas 
rūpīgi nomazgājiet 
rokas. 

REZULTĀTU NOLASĪŠANA  

Informējiet savu ārstu par testa rezultātu un rūpīgi ievērojiet vietējās ar Covid saistītās vadlīnijas/prasības. 

POZITĪVS SARS-CoV-2:* COVID-19 lodziņā parādās divas krāsainas līnijas. Vienai krāsainajai līnijai jāatrodas kontroles apgabalā (C), bet otrai 

krāsainajai līnijai — testa apgabalā (T).  
 

POZITĪVA A tipa gripa:* GRIPA A+B  lodziņā parādās divas krāsainas līnijas. Vienai krāsainajai līnijai jāatrodas kontroles apgabalā (C), bet 

otrai krāsainajai līnijai — A tipa gripas apgabalā (A).  

POZITĪVA B tipa gripa:* GRIPA A+B  lodziņā parādās divas krāsainas līnijas. Vienai krāsainajai līnijai jāatrodas kontroles apgabalā (C), bet 

otrai krāsainajai līnijai — B tipa gripa apgabalā (B).  
  
POZITĪVA A tipa gripa un B tipa gripa:* GRIPA A+B lodziņā jāparādās trim krāsainām līnijām. Vienai krāsainajai līnijai jāatrodas kontroles 

apgabalā (C), divām krāsainām līnijām — A tipa gripas apgabalā (A) un B tipa gripas apgabalā (B). 

* PIEZĪME. Krāsas intensitāte testa līnijas apgabalā (T/B/A) atšķirsies atkarībā no SARS-CoV-2 un/vai Gripa A+B  antigēna daudzuma paraugā. 

Tātad jebkuras krāsas toņa līnijas parādīšanās testa apgabalā (T/B/A) uzskatāma par pozitīvu rezultātu. 

Pozitīvs rezultāts nozīmē, ka, ļoti iespējams, jums ir COVID-19 un/vai A tipa gripa/B tipa gripa, bet, lai to apsvērtu, pozitīvie paraugi ir jāapstiprina. 

Nekavējoties dodieties pašizolācijā saskaņā ar vietējām vadlīnijām un nekavējoties sazinieties ar savu vispārējās medicīnas prakses 

speciālistu/ģimenes ārstu vai vietējo veselības aprūpes centru saskaņā ar vietējo varas iestāžu norādījumiem. Jūsu testa rezultāts tiks pārbaudīts ar 

PĶR apstiprinājuma testu, un jums tiks izskaidrotas tālākās darbības. 
 
NEGATĪVS. Kontroles apgabalā (C) parādās viena krāsaina līnija. Testa līnijas apgabalā (T/B/A) neparādās krāsaina līnija. 

Ir maz ticams, ka jums ir COVID-19 un/vai A tipa gripa/B tipa gripa. Tomēr ir iespējams, ka šis tests sniedz negatīvu rezultātu, kas ir nepareizs 

(kļūdaini negatīvs) dažiem cilvēkiem ar COVID-19 un/vai A tipa gripu/B tipa gripu. Tas nozīmē, ka jums, iespējams, tik un tā varētu būt COVID-19 

un/vai A tipa gripa/B tipa gripa, lai gan tests ir negatīvs.  

Turklāt varat atkārtot testu ar jaunu testa komplektu. Aizdomu gadījumā atkārtojiet testu pēc 1–2 dienām, jo koronavīrusu/gripas vīrusu nevar precīzi 

noteikt visos infekcijas posmos. 

Pat ar negatīvu testa rezultātu ir jāievēro distances un higiēnas noteikumi, migrācijai/ceļošanai, pasākumu apmeklēšanai utt. jāatbilst vietējām ar 

Covid/gripu saistītajām vadlīnijām/prasībām. 
 

NEDERĪGS. Kontroles līnija neparādās. Nepietiekams parauga tilpums vai nepareiza procedūras veikšanas metode ir visticamākie kontroles līnijas 

neparādīšanās iemesli. Pārskatiet procedūru un atkārtojiet testu ar jaunu testu vai sazinieties ar COVID-19 un/vai gripas testēšanas centru. 

 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI  

Pirms testa veikšanas izlasiet visu šajā iepakojuma ieliktnī ietverto informāciju.  

• Tikai in vitro diagnostiskajai paštestēšanai. Nelietojiet pēc derīguma termiņa beigām. 

• Neēdiet, nedzeriet vai nesmēķējiet vietā, kur notiek darbības ar paraugiem vai komplektiem. 

• Nedzeriet komplektā iekļauto buferšķīdumu. Uzmanīgi rīkojieties ar buferšķīdumu un 

nepieļaujiet tā saskari ar ādu vai acīm; ja notikusi saskare, nekavējoties skalojiet ar lielu daudzumu 

tekoša ūdens.  

• Glabāt sausā vietā 2–30 °C temperatūrā (36–86 °F), nepieļaujot atrašanos vietās ar pārmērīgu 

mitrumu. Nelietojiet, ja folijas iepakojums ir bojāts vai ir atvērts.  

• Šo testa komplektu ir paredzēts izmantot tikai kā iepriekšēju testu, un atkārtoti anormālu rezultātu 

gadījumā nepieciešams apspriesties ar ārstu vai medicīnas speciālistu.  

• Stingri ievērojiet norādīto laiku.  

• Izmantojiet testu tikai vienu reizi. Neizjauciet testa kaseti un nepieskarieties testlodziņam.  

• Komplektu nedrīkst sasaldēt vai lietot pēc derīguma termiņa beigām, kas uzdrukāts uz iepakojuma.  

• Bērnu testēšana jāveic pieauguša cilvēka vadībā. 

• Pirms un pēc rīkošanās ar to rūpīgi nomazgājiet rokas.  

• Gādājiet, lai testēšanai tiktu izmantots atbilstošs paraugu skaits. Pārāk mazs vai pārāk liels 

parauga tilpums var izraisīt rezultātu novirzi. 

 

GLABĀŠANA UN NOTURĪGUMS  

Glabājiet oriģinālajā iepakojumā noslēgtajā maisiņā istabas temperatūrā vai ledusskapī (2–30 °C). 

Tests ir noturīgs līdz derīguma termiņa beigām, kas uzdrukāts uz noslēgtā maisiņa. Līdz lietošanas 

sākumam glabājiet testu noslēgtajā maisiņā. NESASALDĒT. Nelietojiet pēc derīguma termiņa 

beigām. 

 

PIepakojuma ieliktnis 
  
REF: COF-CT525H 
 
Paštestēšanai | Latviski 

Pirms 
testēšanas 
rūpīgi 
nomazgājiet 
rokas.. 

01 02 03 04 05 06 

07 09 10 11 12 08 

Piezīme.  
Sajūta var būt nepatīkama. Ja jūtat spēcīgu pretestību vai sāpes, neievietojiet 
tamponu dziļāk.  
Parauga savākšana ar deguna tamponu nav ieteicama, ja ir bojāta deguna gļotāda 
vai konstatēta asiņošana.  
Ja ar tamponu ņemat paraugus citiem cilvēkiem, valkājiet sejas aizsargmasku. 
Testējot bērnus, tamponu, iespējams, nevajadzēs ievietot nāsī tik dziļi. Testējot ļoti 
mazus bērnus, iespējams, būs nepieciešama cita cilvēka palīdzība, lai noturētu 
bērna galvu parauga ņemšanas laikā. 
 

Numurs: 14602624300        Datums: 2024-09-01 



IZMANTOŠANA 

Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) ir vienreiz lietojams testa 
komplekts, kas paredzēts, lai noteiktu SARS-CoV-2, gripas A un gripas B vīrusu, kas izraisa COVID-19 
un/vai gripu. ar paša savāktu deguna uztriepju paraugu. Tests ir paredzēts lietošanai 
simptomātiskām/asimptomātiskām personām, kurām ir aizdomas par inficēšanos ar SARS-CoV-2 un/vai 
A+B gripu. 

nukleokapsīda proteīna, gripas A un B gripas nukleoproteīnu antigēnu noteikšanai . Antigēns parasti ir 
nosakāms augšējo elpceļu paraugos infekcijas akūtās fāzes laikā. Pozitīvi rezultāti liecina par vīrusu 
antigēnu klātbūtni, bet, lai noteiktu infekcijas statusu, ir nepieciešama klīniska korelācija ar pacienta 
vēsturi un citu diagnostisko informāciju. 

Pozitīvi rezultāti liecina par SARS-CoV-2 un/vai A+B gripas klātbūtni. Personām, kuru tests ir pozitīvs, 
vajadzētu pašizolēties un meklēt papildu aprūpi no sava veselības aprūpes sniedzēja. Pozitīvi rezultāti 
neizslēdz bakteriālu infekciju vai vienlaicīgu infekciju ar citiem vīrusiem. Negatīvie rezultāti neizslēdz 
SARS-CoV-2 un/vai A+B gripas infekciju. Personām, kuru tests ir negatīvs un turpina izjust Covid 
līdzīgus vai gripai līdzīgus simptomus, turpmākā aprūpe jāmeklē pie sava veselības aprūpes sniedzēja. 

Tests bērniem un jauniešiem jāizmanto kopā ar pieaugušo. 

PAMATOJUMS 

Jaunie koronavīrusi pieder pie β ģints. COVID-19 ir akūta elpceļu infekcijas slimība. Cilvēki parasti ir 
uzņēmīgi. Pašlaik ar jauno koronavīrusu inficētie pacienti ir galvenais infekcijas avots; asimptomātiski 
inficēti cilvēki var būt arī infekcijas avots. Pamatojoties uz pašreizējo epidemioloģisko izmeklēšanu, 
inkubācijas periods ir no 1 līdz 14 dienām, pārsvarā no 3 līdz 7 dienām. Galvenās izpausmes ir drudzis, 
nogurums un sauss klepus. Dažos gadījumos tiek konstatēts deguna nosprostojums, iesnas, iekaisis 
kakls, mialģija un caureja . 

Gripa (pazīstama kā ―gripa‖) ir ļoti lipīga, akūta elpceļu vīrusu infekcija. Tā ir lipīga slimība, ko viegli 
pārnēsāt, klepojot un šķaudot ar aerosoliem pilieniem, kas satur dzīvu vīrusu . Gripas uzliesmojumi 
notiek katru gadu rudens un ziemas mēnešos. A tipa vīrusi parasti ir izplatītāki nekā B tipa vīrusi un ir 
saistīti ar visnopietnākajām gripas epidēmijām, savukārt B tipa infekcijas parasti ir vieglākas.  

TESTA PRINCIPS 

nukleokapsīda proteīna, gripas A un B gripas nukleoproteīnu antigēnu noteikšanai cilvēka deguna 
uztriepes paraugos. . 

REAĢENTI 

Tests satur monoklonālu anti-SARS-CoV-2 antivielu un kazu anti-peļu IgG kā uztveršanas reaģentu un 
monoklonālo anti-SARS-CoV-2 antivielu un peles IgG kā noteikšanas reaģentu. 

MATERIĀLI 

Nodrošinātie materiāli 

• Testa kasete • Ekstrakcijas buferis • Iepakojuma ieliktnis 

• Sterils tampons • Bioloģiski drošs maisiņš (neobligāts) • Caurules turētājs 

Nepieciešamie, bet nenodrošinātie materiāli 

• Taimeris 

IEROBEŢOJUMI 

1. Veiktspēja tika novērtēta tikai ar deguna tamponu paraugiem, izmantojot šajā lietošanas instrukcijā 
norādītās procedūras. 

2. Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) norādīs tikai uz 
SARS-CoV-2 un/vai A/gripas B antigēnu klātbūtni paraugā. 

3. Ja testa rezultāts ir negatīvs vai nereaģē un klīniskie simptomi saglabājas, tas ir tāpēc, ka var netikt 
atklāts ļoti agrīns infekcijas vīruss . Ieteicams vēlreiz pārbaudīt ar jaunu komplektu vai testu ar 
molekulārās diagnostikas ierīci, lai izslēgtu šo personu infekciju. 

4. Negatīvie rezultāti neizslēdz SARS-CoV-2 infekciju, īpaši tiem, kuri ir bijuši saskarē ar vīrusu. 
Jāapsver turpmāka pārbaude ar molekulāro diagnostiku, lai izslēgtu infekciju šīm personām.  

5. Negatīvs rezultāts attiecībā uz A vai B gripu, kas iegūts no šī komplekta, jāapstiprina ar 
RT-PCR/kultūru. 

6. Pozitīvus COVID-19 rezultātus var izraisīt infekcija ar koronavīrusa celmiem, kas nav SARS-CoV-2, 
vai citi traucējoši faktori. Pozitīvs rezultāts attiecībā uz A un/vai B gripu neizslēdz pamata vienlaicīgu 
infekciju ar citu patogēnu, tāpēc jāapsver bakteriālas infekcijas iespējamība. 

7. Šo procedūru neievērošana var mainīt testa veiktspēju. 

8. Ja paraugs tiek nepareizi savākts vai apstrādāts, var rasties kļūdaini negatīvi rezultāti.  

9. Ja paraugā ir nepietiekams vīrusu līmenis, var rasties kļūdaini negatīvi rezultāti. 

IZPILDE 

Klīniskā veiktspēja 

Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) ir novērtēts ar paraugiem, 
kas iegūti no pacientiem. RT-PCR tiek izmantota kā atsauces metode COVID-19 un gripa A/B Multiplex 
panelim lietošanai mājās (deguna uztriepe). Paraugi tika uzskatīti par pozitīviem, ja RT-PCR uzrādīja 
pozitīvu rezultātu. Paraugi tika uzskatīti par negatīviem, ja RT-PCR uzrādīja negatīvu rezultātu. 

SARS-CoV-2 tests: 

Covid-19 un gripa A/B 

Multiplekss panelis lietošanai mājās 

RT-PCR (nazofaringeāla uztriepe)  
Kopā 

Pozitīvs Negatīvs 

SARS-CoV-2 
antigēns 

Pozitīvs 375 3 378 

Negatīvs 11 681 692 

Kopā 386 684 1070 

Relatīvā jutība 97,15 % (95 % ticamības intervāls: 94,96 % ~ 98,57 %) 

Relatīvā specifika 99,56 % (95 % ticamības intervāls: 98,72 % ~ 99,91 %) 

Precizitāte 98.69 % (95 % ticamības intervāls: 97.81 % ~ 99.28 %) 

 

 

 

 

A+B gripas tests: 

Covid-19 un gripa A/B 

Multiplekss panelis lietošanai mājās 

RT-PCR 
Kopā 

Pozitīvs Negatīvs 

A gripas 
antigēns 

Pozitīvs 68 2 70 

Negatīvs 3 485 488 

Kopā 71 487 558 

Relatīvā jutība 95,77% (95% ticamības intervāls : 88,14% ~ 99,12%) 

Relatīvā specifika 99,59% (95% ticamības intervāls : 98,52% ~ 99,95%) 

Precizitāte 99,10% (95% ticamības intervāls : 97,92% ~ 99,71%) 

 

Covid-19 un gripa A/B 

Multiplekss panelis lietošanai mājās 

RT-PCR 
Kopā 

Pozitīvs Negatīvs 

B gripas 
antigēns 

Pozitīvs 48 3 51 

Negatīvs 3 504 507 

Kopā 51 507 558 

Relatīvā jutība 94,12% (95% ticamības intervāls : 83,76% ~ 98,77%) 

Relatīvā specifika 99,41% (95% ticamības intervāls : 98,28% ~ 99,88%) 

Precizitāte 98,92% (95% ticamības intervāls: 97,67% ~ 99,60%) 

Specifiskuma pārbaude ar daţādiem vīrusu celmiem 

Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) tika pārbaudīts ar šādiem 
vīrusu celmiem. Šajās uzskaitītajās koncentrācijās nevienā no testa līnijas apgabaliem netika novērota 
saskatāma līnija: 
COVID-19 tests: 

Apraksts Pārbaudes līmenis 

3. tipa adenovīruss 3,16 x 10 4 TCID 50 /ml 

7. tipa adenovīruss 1,58 x 10 5 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss OC43 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss 229E 5 x 10 5 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss NL63 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss HKU1 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

MERS COV Florida 1,17 x 10 4 TCID 50 /ml 

Gripa A H1N1 3,16 x 10 5 TCID 50 /ml 

Gripa A H3N2 1 x 10 5 TCID 50 /ml 

B gripa 3,16 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 2 2,81 x 10 4 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 14 1,58 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 16 8,89 x 10 6 TCID 50 /ml 

Masalas 1,58 x 10 4 TCID 50 /ml 

Cūciņas 1,58 x 10 4 TCID 50 /ml 

Paragripas vīruss 2 1,58 x 107 TCID 50 /ml 

Paragripas vīruss 3 1,58 x 10 8 TCID 50 /ml 

Respiratori sinicitāls vīruss 8,89 x 10 4 TCID 50 /ml 

A+B gripas tests: 

Apraksts Pārbaudes līmenis 

3. tipa adenovīruss 3,16 x 10 4 TCID 50 /ml 

7. tipa adenovīruss 1,58 x 10 5 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss OC43 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss 229E 5 x 10 5 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss NL63 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka koronavīruss HKU1 1 x 10 6 TCID 50 /ml 

MERS COV Florida 1,17 x 10 4 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 2 2,81 x 10 4 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 14 1,58 x 10 6 TCID 50 /ml 

Cilvēka rinovīruss 16 8,89 x 10 6 TCID 50 /ml 

Masalas 1,58 x 10 4 TCID 50 /ml 

Cūciņas 1,58 x 10 4 TCID 50 /ml 

Paragripas vīruss 2 1,58 x 107 TCID 50 /ml 

Paragripas vīruss 3 1,58 x 10 8 TCID 50 /ml 

Respiratori sinicitāls vīruss 8,89 x 10 4 TCID 50 /ml 

TCID 50 = audu kultūras infekciozā deva ir vīrusa atšķaidījums, kas testa apstākļos var inficēt 50% no 

inokulētajiem kultūras traukiem. 

Krustreaktivitāte 

Tālāk norādītie organismi bija negatīvi, pārbaudot ar COVID-19 un gripa A/B Multiplex paneli lietošanai 
mājās (deguna uztriepe) 

Arcanobacterium 1,0x10 8 org/ml 

Candida albicans 1,0x10 8 org/ml 

Corynebacterium 1,0x10 8 org/ml 

Escherichia coli 1,0x10 8 org/ml 

Moraxella catarrhalis 1,0x10 8 org/ml 

Neisseria lactamica 1,0x10 8 org/ml 

Neisseria subflava 1,0x10 8 org/ml 

Pseudomonas aeruginosa 1,0x10 8 org/ml 

Staphylococcus aureus subspaureus 1,0x10 8 org/ml 

Staphylococcus epidermidis 1,0x10 8 org/ml 

Streptococcus pneumoniae 1,0x10 8 org/ml 

Streptococcus pyogenes 1,0x10 8 org/ml 

Streptococcus salivarius 1,0x10 8 org/ml 

Streptococcus sp F grupa 1,0x10 8 org/ml 

Traucējošās vielas 

Testa rezultātus neietekmēs šādas vielas noteiktās koncentrācijās: 

Viela Koncentrēšanās Viela Koncentrēšanās 

Veselas asinis 20 μL / mL Oksimetazolīns 0.6 mg/ml 

Mucin 50 μg / ml Fenilefrīns 12 mg/ml 

Budezonīds 
Deguna aerosols 

200 μL / mL Rebetols 4.5 μg / ml 

Deksametazons 0.8 mg/ml Relenza 282 ng /mL 

Flun i solid e 6.8 ng /mL Tamiflu 1.1 μg / ml 

Mupirocīns 12 mg/ml Tobramicīns 2.43 mg/ml 

PAPILDINFORMĀCIJA 

1. Kā darbojas Covid-19 un gripa A/B Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons)? 

Tests ir paredzēts SARS-CoV-2 un/vai kvalitatīvai noteikšanai Gripas A/B gripas antigēni pašu savāktos 
uztriepju paraugos. Pozitīvs rezultāts norāda uz SARS-CoV-2 un/vai Paraugā esošie gripas A/B gripas 
antigēni. 

2. Kad tests jāizmanto? 
SARS-CoV-2 un/vai gripas A/B gripas antigēnu var noteikt akūtu elpceļu infekciju gadījumā, ieteicams 
veikt testu ja jums ir aizdomas, ka esat inficējies ar COVID-19 un/vai gripu A/B gripu. 
3. Vai rezultāts var būt nepareizs? 

Rezultāti ir precīzi, ja tiek rūpīgi ievēroti norādījumi. 
Tomēr rezultāts var būt nepareizs, ja nepietiekams paraugu ņemšanas apjoms vai Covid-19 un gripa A/B 
Multiplex panelis lietošanai mājās (Deguna Tampons) kļūst slapjš pirms testa veikšanas, vai ja ekstrakcijas 
paraugu pilienu skaits ir mazāks par 3 vai vairāk. nekā 4. 
Turklāt, ņemot vērā iesaistītos imunoloģiskos principus, retos gadījumos pastāv nepatiesu rezultātu 
iespējamība. Lai veiktu šādas pārbaudes, pamatojoties uz imunoloģiskiem principiem, vienmēr ir 
ieteicama konsultācija ar ārstu. 
4. Kā interpretēt testu, ja līniju krāsa un intensitāte atšķiras? 

Līniju krāsai un intensitātei nav nozīmes rezultātu interpretācijai. Līnijām jābūt tikai viendabīgām un 
skaidri redzamām. Tests jāuzskata par pozitīvu neatkarīgi no testa līnijas krāsas intensitātes. 

5. Kas man jādara, ja rezultāts ir negatīvs? 
Negatīvs rezultāts nozīmē, ka esat negatīvs vai vīrusa slodze ir pārāk zema, lai to atpazītu testā. Tomēr 
dažiem cilvēkiem ar Covid-19 un/vai šis tests var dot negatīvu rezultātu, kas ir nepareizs (viltus negatīvs). 
Gripa . Tas nozīmē, ka jums, iespējams, joprojām ir COVID-19 un/vai gripa, pat ja tests ir negatīvs. 
Turklāt jūs varat atkārtot testu ar jaunu testa komplektu. Aizdomu gadījumā pārbaudi atkārtojiet pēc 1-2 
dienām, jo koronavīrusu/ gripas vīrusu nevar precīzi noteikt visās infekcijas fāzēs. Joprojām jāievēro 
distances un higiēnas noteikumi. 
Pat ar negatīvu testa rezultātu ir jāievēro distances un higiēnas noteikumi, migrējot/ceļojot, apmeklējot 
pasākumus utt., jāievēro vietējās COVID / gripas vadlīnijas/prasības. 

6. Kas man jādara, ja rezultāts ir pozitīvs? 
/ gripas A/ / gripas B antigēnu klātbūtni . Pozitīvi rezultāti nozīmē, ka ļoti iespējams, ka jums ir COVID-19 
un/vai Gripa. Nekavējoties dodieties pašizolācijā saskaņā ar vietējām vadlīnijām un nekavējoties 
sazinieties ar ģimenes ārstu/ārstu vai vietējo veselības nodaļu saskaņā ar vietējo iestāžu norādījumiem. 
Jūsu testa rezultāts tiks pārbaudīts ar PCR apstiprinājuma testu, un jums tiks izskaidrotas nākamās 
darbības. 

LITERATŪRAS ATSAUCES 

1. Jaunās koronavīrusa pneimonijas diagnostikas un ārstēšanas protokols (7. izmēģinājuma versija). 
Nacionālā veselības komisija un tradicionālās ķīniešu medicīnas nacionālā administrācija.2020. 
2. Williams, KM, Jackson MA, Hamilton M. (2002) Ātrā diagnostikas pārbaude URI bērniem; Ietekme uz 
ārsta lēmumu pieņemšanu un izmaksām. Infekcija . Med. 19(3): 109-111. 

SIMBOLU RĀDĪTĀJS 

 Lietošanai tikai in vitro diagnostikā  
Glabāt  
2–30 °C temperatūrā 

 
Testi katrā komplektā  Izlietot līdz 

 
Nelietot, ja iepakojums ir bojāts  Pilnvarotais pārstāvis ES 

 
Glabāt sausu  Skatiet lietošanas instrukcijas 

 Partijas kods  Nelietot atkārtoti 

 Kataloga Nr. 
 

Ražotājs 

 CE marķējums   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
sterila tampona ražotāju ir ievietota uz iepakojuma. 

  

CITEST DIAGNOSTICS INC.

170-422 Richards Street

Vancouver BC, V6B 2Z4, Canada 2934 

2934 


